

ΑΛΟΥΜΥΛ ΜΥΛΩΝΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ Α.Ε.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ από 1 Ιανουαρίου 2006 έως 30 Σεπτεμβρίου 2006
Σύμφωνα με την Απόφαση 2/396/31.8.2006 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΑΛΟΥΜΥΛ ΜΥΛΩΝΑΣ - ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ Α.Ε. και του Ομίλου της. Συναρτάμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της (www.alumil.com) όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν το Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα, καθώς και η έκθεση επισκόπησης του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή, όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
Διεύθυνση Έδρας Εταιρείας
Αριθμός Μητρώου Ανωνύμων Εταιρειών
Αρμόδια Νομαρχία
Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου

ΒΙ.ΠΕ. Σταυροχωρίου, 611 00, Κιλκίς
17520 / 06 / Β / 88 / 18
Κιλκίς
Πρόεδρος: Μυλωνάς Α. Γεώργιος, Αντιπρόεδρος: Μυλωνά Α. Ευαγγελία,
Εκτελεστικό Μέλος: Μυλωνά Α. Ευτυχία, Μη Εκτελεστικό Μέλος: Δουκιάς Ι. Γεώργιος,
Ανεξάρτητα-Μη Εκτελεστικά Μέλη: Φρόνιμος Ν. Σπυριδών και Αλεξανδρίδης Χ. Αναστάσιος.

Ημερομηνία έγκρισης των περιοδικών οικονομικών καταστάσεων
Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής
Ελεγκτική Εταιρεία
Τύπος Έκθεσης Ελέγχου Ελεγκτών
Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρείας

24 Νοεμβρίου 2006
Λοΐζος Κολοκοτρώνης
ΕΡΝΣΤ & ΓΙΑΝΓΚ (ΕΛΛΑΣ) ΟΡΚΩΤΟΙ ΕΛΕΓΚΤΕΣ - ΛΟΓΙΣΤΕΣ Α.Ε.
ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ
www.alumil.com

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.09.2006	31.12.2005	30.09.2006	31.12.2005
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πάγια Στοιχεία Ενεργητικού	193.139.178	188.424.579	110.451.772	110.663.044
Αποθέματα	76.042.770	79.069.006	39.542.227	46.196.787
Απαιτήσεις από Πελάτες	116.209.585	83.944.726	130.281.931	103.083.408
Λοιπά Στοιχεία Ενεργητικού	5.745.904	6.739.563	11.852.109	6.391.987
Διαθέσιμα και Ταμειακά Ισοδύναμα	7.164.617	8.063.641	880.805	1.237.088
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ ΠΑΘΗΤΙΚΟ	398.302.054	366.241.515	293.008.844	267.572.314
Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις	117.383.923	134.608.505	87.710.014	102.167.991
Βραχυπρόθεσμες Τραπεζικές Υποχρεώσεις	96.601.178	61.601.730	60.034.803	28.262.998
Λοιπές Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις	52.723.264	48.653.019	47.405.789	43.346.365
Σύνολο Υποχρεώσεων (α)	266.708.365	244.863.254	195.150.606	173.777.354
Μετοχικό κεφάλαιο	7.045.200	7.045.200	7.045.200	7.045.200
Σύνολο Καθαρής Θέσης Μετόχων Εταιρείας (β)	112.443.465	104.290.517	90.813.038	86.749.760
Δικαιώματα Μειοψηφίας (γ)	12.105.024	10.042.544	0	0
Σύνολο Καθαρής Θέσης (δ) = (β) + (γ)	131.593.689	121.378.261	97.858.238	93.794.960
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (ε) = (α) + (δ)	398.302.054	366.241.515	293.008.844	267.572.314

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες:

1. Οι Εταιρείες του Ομίλου με τις αντίστοιχες διευθύνσεις και ποσοστά συμμετοχής που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, με τη μέθοδο της ολικής ενοποίησης είναι:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ:	ΕΔΡΑ:	ΠΟΣΟΣΤΟ (%) ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ
ΑΛΟΥΚΟΜ Α.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ	85,86%
ΑΛΟΥΝΕΦ Α.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ	99,33%
ΑΛΟΥΣΥΣ Α.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ	51,00%
ΑΛΟΥΦΥΛ Α.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ	99,98%
Γ.Α. ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΥΛΩΝ Α.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ	50,00%
ΜΕΤΡΟΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΙ Α.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ	66,00%
ALUMIL EGYPT FOR ALUMINIUM S.A.E.	ΑΙΓΥΠΤΟΣ	98,00%
ALUMIL EGYPT ACCESSORIES S.A.E.	ΑΙΓΥΠΤΟΣ	99,00%
ALUMIL ALBANIA SH.P.K.	ALBANIA	96,90%
ALUMIL BULGARIA SRL	ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ	99,87%
ALUMIL VARNA S.R.L.	ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ	71,00%
ALUMIL FRANCE SAS	ΓΑΛΛΙΑ	97,00%
ALUMIL DEUTZ GMBH	ΓΕΡΜΑΝΙΑ	99,88%
ALUMIL ITALY SRL	ΙΤΑΛΙΑ	100,00%
ALUMIL MILONAS CYPRUS LTD	ΚΥΠΡΟΣ	66,67%
ALUMIL CY LTD	ΚΥΠΡΟΣ	97,00%
ALUMIL MOLDAVIA S.R.L.	ΜΟΛΔΑΒΙΑ	70,00%
ALUMIL HUNGARY K.F.T.	ΟΥΓΓΑΡΙΑ	100,00%
ALUMIL UKRANIA S.R.L.	ΟΥΚΡΑΝΙΑ	90,00%
ALUMIL POLSKA S.R.L.	ΠΟΛΩΝΙΑ	51,00%
ALUMIL ROM S.A.	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	69,88%
ALUMIL YU INDUSTRY S.A.	ΣΕΡΒΙΑ	99,96%
ALUMIL SRB D.O.O.	ΣΕΡΒΙΑ	45,00%
ALUMIL COATING S.R.B	ΣΕΡΒΙΑ	99,97%
ALUMIL SKOPJE D.O.O.	Π.Γ.Δ.Μ.	99,89%

2) Έχουν τηρηθεί οι ίδιες βασικές λογιστικές Αρχές του Ισολογισμού της 31.12.2005 για την κατάρτιση των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων της 30.09.2006. 3) Επί των παγίων περιουσιακών στοιχείων της Μητρικής Εταιρείας και του Ομίλου δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη. 4) Το απαλλογούμενο προσωπικό της Μητρικής και του Ομίλου στις 30.09.2006 και στις 30.09.2005 είναι 538 και 552 εργαζόμενοι αντίστοιχα για την Εταιρεία και 1.981 και 1.885 εργαζόμενοι αντίστοιχα για τον Όμιλο. 5) Οι επενδύσεις σε πάγιο εξοπλισμό της περιόδου της μητρικής εταιρείας και του Ομίλου ανήλθαν σε Ευρώ 2,85 εκατ. περίπου και Ευρώ 16,3 εκατ. περίπου. 6) Δεν υπάρχουν πάσης φύσεως επίδοες ή υπό διαιτησία διαφορές καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων, που να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση, στην χρηματοοικονομική θέση ή στα αποτελέσματα της λειτουργίας της Εταιρείας ή του Ομίλου. 7) Η μητρική εταιρεία ΑΛΟΥΜΥΛ ΜΥΛΩΝΑΣ Α.Ε. έχει ελεγχθεί φορολογικά μέχρι τη χρήση 2002. Η Εταιρεία ΑΛΟΥΜΥΛ ΚΡΕΤΑ Α.Ε. έχει ελεγχθεί φορολογικά μέχρι τη χρήση 2000. Οι Εταιρείες ΜΕΤΡΟΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΙ Α.Ε., ΑΛΟΥΜΥΛ ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ και ΑΛΟΥΜΥΛ ΚΡΕΤΑ Α.Ε. έχουν ελεγχθεί φορολογικά μέχρι τη χρήση 2002. Οι Εταιρείες ΑΛΟΥΜΥΛ ΡΟΜ, ΑΛΟΥΜΥΛ ΔΕΥΤΣΧΛΑΝΔ, ΑΛΟΥΜΥΛ ΠΟΛΣΚΑ, ΑΛΟΥΜΥΛ ΟΥΓΓΑΡΙΑ και ΑΛΟΥΣΥΣ Α.Ε. έχουν ελεγχθεί φορολογικά μέχρι τη χρήση 2003. Οι Εταιρείες ΑΛΟΥΚΟΜ Α.Ε., ΑΛΟΥΝΕΦ Α.Ε. και ΑΛΟΥΜΥΛ ΑΛΒΑΝΙΑ έχουν ελεγχθεί φορολογικά μέχρι τη χρήση 2004. Οι Εταιρείες ΑΛΟΥΜΥΛ ΜΙΛΟΝΑΣ ΚΥΠΡΟΣ και ΑΛΟΥΜΥΛ ΣΕΡΒΙΑ έχουν ελεγχθεί φορολογικά μέχρι τη χρήση 2005. Οι Εταιρείες Γ.Α. ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΥΛΩΝ Α.Ε., ΑΛΟΥΦΥΛ Α.Ε., ΑΛΟΥΜΥΛ ΣΡΒ, ΑΛΟΥΜΥΛ ΚΡΕΤΑ Α.Ε., ΑΛΟΥΜΥΛ ΜΙΣΡ ΦΟΡ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥΜ, ΑΛΟΥΜΥΛ ΙΤΑΛΙΑ, ΑΛΟΥΜΥΛ ΙΝΔΟΥΣΤΡΥ (ΜΟΛΔΟΒΙΑ), ΑΛΟΥΜΥΛ ΣΚΟΡΠΕ, ΑΛΟΥΜΥΛ ΚΟΑΤΙΝΓ ΣΡΒ και ΑΛΟΥΜΥΛ ΦΡΑΝΣΕ δεν έχουν ελεγχθεί φορολογικά από τη σύσταση τους. 8) Οι οικονομικές καταστάσεις της περιόδου που έληξε την 30 Σεπτεμβρίου 2006 της Μητρικής Εταιρείας και του Ομίλου εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας στις 24/11/2006.

Συναλλαγές με τα συνδεδεμένα μέρη (ποσά σε χιλ. ευρώ)	Τρέχουσα περίοδος	
	Όμιλος	Εταιρεία
α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	0	49.832
β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	0	21.781
γ) Απαιτήσεις	0	68.070
δ) Υποχρεώσεις	0	16.827
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	397	193
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0	0
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0	0

Τα υπόλοιπα των πωλήσεων, αγορών, απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας με συνδεδεμένα μέρη έχουν απαλειφθεί κατά την ενοποίηση της 30/09/2006

Κιλκίς, 24 Νοεμβρίου 2006

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ & Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΔΤ 548261

Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛ. ΜΥΛΩΝΑ
ΑΔΤ ΑΒ 689463

Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ
ΠΛΑΚΙΑΝΗΣ Ν. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΔΤ ΑΒ 125806
Α.Μ.Ο.Ε.Ε. 23809 Α' ΤΑΞΗΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	Ο Μ Ι Λ Ο Σ			
	01.01 - 30.09.2006	01.01 - 30.09.2005	01.07 - 30.09.2006	01.07 - 30.09.2005
Μικτά Κέρδη / (Ζημιές)	172.786.581	138.252.728	62.937.754	52.660.243
Κέρδη / (Ζημιές) προ Φόρων, Χρηματοδοτικών, Επενδυτικών Αποτελεσμάτων και Αποσβέσεων	31.402.071	25.704.510	11.698.513	11.535.128
Κέρδη / (Ζημιές) προ Φόρων, Χρηματο/κών και Επενδυτικών Αποτ/των	20.248.929	14.140.577	8.155.465	6.162.695
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων	13.999.127	9.324.609	6.251.236	4.155.232
Μείον φόροι	(3.724.463)	(3.868.120)	(1.376.200)	(1.860.175)
Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους	10.274.664	5.456.489	4.874.986	2.295.057
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρείας	8.166.237	4.202.608	3.951.644	1.839.011
Μετόχους Μειοψηφίας	2.108.427	1.253.881	923.342	456.046
Κέρδη μετά από Φόρους ανά Μετοχή-Βασικά (σε ευρώ)	0,37	0,09	0,18	0,08

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

	01.01 - 30.09.2006	01.01 - 30.09.2005	01.07 - 30.09.2006	01.07 - 30.09.2005
	Μικτά Κέρδη / (Ζημιές)	138.157.115	112.467.123	48.016.026
Κέρδη / (Ζημιές) προ Φόρων, Χρηματοδοτικών, Επενδυτικών Αποτελεσμάτων και Αποσβέσεων	15.492.889	13.619.753	5.228.220	2.118.177
Κέρδη / (Ζημιές) προ Φόρων, Χρηματο/κών και Επενδυτικών Αποτ/των	9.572.096	8.593.907	3.468.544	3.283.831
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων	6.286.522	6.635.776	2.455.340	4.234.484
Μείον φόροι	(1.937.033)	(2.245.783)	(751.626)	(955.215)
Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους	4.349.489	4.389.993	1.703.714	3.279.269
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρείας	4.349.489	4.389.993	1.703.714	3.279.269
Κέρδη μετά από Φόρους ανά Μετοχή-Βασικά (σε ευρώ)	0,20	0,20	0,08	0,15

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01.01 - 30.09.2006	01.01 - 30.09.2005	01.01 - 30.09.2006	01.01 - 30.09.2005
Καθαρή Θέση Έναρης Περιόδου (01.01.2006 και 01.01.2005 αντίστοιχα)	121.378.261	116.835.942	93.794.960	91.643.625
Κέρδη / (ζημιές) χρήσεως, μετά από φόρους	10.274.664	5.456.489	4.349.489	4.389.993
Προσαρμογή συναλλαγματικών διαφορών	480.507	723.573	---	---
Μερίσματα μητρικής & μειοψηφίας	(539.743)	(2.303.181)	(286.211)	(1.320.967)
Εξαγορά νέας θυγατρικής εταιρίας	---	---	---	---
Αύξηση κεφαλαίου θυγατρικής	---	291.529	---	---
Μεταβολή δικαιωμάτων μειοψηφίας	---	---	---	---
Καθαρή Θέση Λήξης Περιόδου (30.09.2006 και 30.09.2005 αντίστοιχα)	131.593.689	121.004.352	97.858.238	94.712.651

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ

	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01.01 - 30.09.2006	01.01 - 30.09.2005	01.01 - 30.09.2006	01.01 - 30.09.2005
Λειτουργικές Δραστηριότητες				
Κέρδη προ Φόρων	13.999.127	9.324.609	6.286.522	6.635.776
Αναπροσαρμογές για:				
Αποσβέσεις ενσώματων παγίων στοιχείων	10.602.381	11.347.905	5.395.182	4.825.258
Αποσβέσεις άυλων περιουσιακών στοιχείων (Κέρδη) / (ζημιές) από πώληση ενσώματων παγίων στοιχείων (2.254.624)	550.761	216.028	525.611	200.588
Μη πραγματοποιηθείσες συναλλαγματικές διαφορές	(251.341)	(17.636)	(243.039)	(17.636)
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	(193.670)	(110.032)	(23.488)	(29.969)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	6.443.472	5.213.987	4.461.214	3.746.940
Έσοδα συμμετοχών	0	0	(1.152.151)	(2.190.334)
Αποσβέσεις επιχορηγήσεων	(1.443.403)	(884.768)	(491.062)	(314.223)
Καθαρά (κέρδη) / (ζημιές) από συν/κές διαφορές μετατροπής	(633.502)	719.367	0	0
Πρόβλεψη για επισφαλείς απαιτήσεις	856.727	603.889	690.785	488.525
Πρόβλεψη υποτίμησης αποθεμάτων	1.245.826	527.901	688.056	0
Πρόβλεψη για αποζημίωση προσωπικού	215.428	153.727	124.473	96.901
Λειτουργικό κέρδος προ μεταβολών του κεφαλαίου κίν. (Αύξηση) / (Μείωση) σε:	29.137.182	26.846.280	14.958.149	13.207.669
Αποθέματα	1.780.411	(12.794.383)	5.966.505	(7.621.229)
Εμπορικές απαιτήσεις	(33.106.852)	(30.100.041)	(27.887.476)	(35.233.444)
Λοιπές απαιτήσεις & προκαταβολές	717.439	(11.531.592)	(5.737.183)	(9.755.431)
Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις	30.404	17.077	10.062	(9.698)
Αύξηση / (Μείωση) σε:				
Εμπορικές υποχρεώσεις	4.085.587	(4.993.719)	7.054.219	4.965.634
Λοιπές υποχρεώσεις και δεδουλευμένα έξοδα	(44.033)	(1.606.511)	(3.346.188)	(2.162.733)
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	(559)	69.958	0	19.388
Πληρωμές για αποζημίωση προσωπικού	(94.770)	(86.387)	(60.455)	(53.448)
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα πληρωθέντα	5.771.277	5.128.487	3.951.114	3.661.440
Φόροι εισοδήματος πληρωθέντες	1.804.703	1.145.584	23.283	340.279
Καθαρές ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες (5.071.171)	(40.453.389)	(13.016.764)	(40.645.011)	
Επενδυτικές Δραστηριότητες				
Αγορές ενσώματων παγίων στοιχείων	(16.333.093)	(13.159.229)	(2.649.386)	(3.956.271)
Πώληση ενσώματων παγίων στοιχείων	3.645.555	1.787.695	2.283.936	280.872
Αγορές άυλων περιουσιακών στοιχείων	(265.449)	(267.671)	(248.060)	(228.878)
Τόκοι και συναφή έσοδα εισπραχθέντα	193.670	110.032	23.488	29.969
Μερίσματα εισπραχθέντα	0	0	357.900	2.190.334
Είσπραξη επιχορηγήσεων	1.530.848	158.037	671.300	0
Μείωση κεφαλαίου θυγατρικής	0	0	322.465	0
Πώληση συμμετοχών	0	0	842	0
Επενδύσεις σε θυγατρικές	0	0	(3.331.176)	(2.840.200)
Καθαρές ταμειακές ροές από επενδ. δραστηριότητες (11.228.469)	(11.371.136)	(2.568.691)	(4.524.174)	
Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες				
Καθαρή μεταβολή βραχυπρόθεσμων δανείων	26.937.532</			